Rang Doss.
1 513
2 505
3 514
4 507
5 502
6 503
7 515
8 506
9 504

10 517
11 518
12 508
13 511
14 519
15 501
16 516
17 510
18 512

N° UCI

SuUI19891120
SuUI19890309
Sul19890727
Sul19900927
SuUI19890626
SuI19891017
SuI19890215
SuUI19891031
SuI19891218
SuI19890523
Sul19890403
SuUI19900601
Sul19900814
Sul19890324
SuI19890715
SuIl19901018
Sul19900802
SuUl19900828

ler Prix Cadets Renanais
Organisé par : VC Aiglon & Roue d'Or Renens

2 avril 2005

Bussigny-Cottens-Allens-Bussigny

Distance : 30 km

Inscrits : 19

Partants : 18

Catégorie : Cadets

Moyenne du vainqueur : 38.379km/h

NOM / Prénom

KROL Jan Martin
SCHWEIZER Markus
UEBERSAX Vincent
THIERY Cyrille
FIAUX Christophe
KOCHER Robert
WINTER Nicolas
DIVORNE Romain
WUST Lionel
PFEFFERLE Thomas
BRON Maxime
MERCIER Alexandre
BOILLAT Christophe
MARBOT Kevin
AMAUDRUZ Laurent
BEER Olivier
ALBARELLA Pascal
NOIRAT Alan

Abandon : 0

Club

Fricktaler Cycling-Team
VC Barau

VC Steinmaur

VC Orbe

Cyclophile Aigle

RC Olympia Biel

VC Allschwil

VC Vignoble Colombier
VC Lancy

Cyclophile Morgien

VC Orbe

VC Franches Montagnes
VC Franches Montagnes
VC Orbe

VC Aiglon-Renens
Cyclophile Morgien

VC Franches Montagnes
VC Franches Montagnes

Hors-délais : 0

Président du jury : Emannuel Rieder
Chef de course : Alain Aebi
Chef de course : Willy Steiner
Chef des juges a l'arrivée : Eric Flaction
Juge a l'arrivée : Christian Genoud
Photo-finish : Marc-André Guex
Photo-finish : Gilles Flaction

Arrivés : 18

Cat.

O00000000000000000

Temps

h 46' 54" 4

D QD Q-

a

D D QO D D QD D D QD

1
1
1
o
o
o
4
5
7
7
7
g

12'

12'

13

14

14'

20"
22"
23"
15"
Ve
19"
35"
40"
10"
19"
50"
30"
21"
39"
54"
31"
51"



